

Dobry Występ Młodzików KS PUSZCZA HAJNÓWKA w Turnieju Mazury Cup 2020 w Mrągowie

W pierwszy październikowy koniec tygodnia młodzi zawodnicy KS Puszcza Hajnówka udali się na turniej piłkarski do Mrągowa organizowany przez firmę ALMAR-SPORT. Początkowo udział w turnieju potwierdziło osiem drużyn ale w związku z sytuacją epidemiczną w kraju kilka drużyn w ostatniej chwili zrezygnowała z gry. Do rywalizacji w zawodach przystąpiło więc pięć zespołów, które rozgrywały mecze każdy z każdym w sobotę gdzie mecz trwał 25 min, natomiast w niedzielę zostały rozegrane rewanże między tymi samymi zespołami w wymiarze 20-sto minutowym. Pierwszy dzień rozgrywek nie był szczęśliwy dla naszego zespołu bo nie weszliśmy dobrze w turniej przegrywając w meczu inauguracyjnym 0:4 z GAP Bruskowo Wielkie po indywidualnych błędach w obronie. W drugim meczu łatwo ograliśmy II zespół Zatoki Braniewo 4:0 (bramki: Suchocki, Hołota, Tarasiuk, Tyczyno) oraz bezbramkowo zremisowaliśmy z Zatoką Braniewo I. W ostatnim meczu w sobotę ulegliśmy MŁKS Łomża 0:1. Po pierwszej serii gier z dorobkiem czterech punktów zajmowaliśmy 4 miejsce w tabeli. W pierwszym niedzielnych meczu w rundzie rewanżowej zremisowaliśmy z MŁKS Łomża 0:0 i chłopcy uwierzyli, że mogą powalczyć i wygrać z każdą drużyną. Tak też się stało, pozostałe trzy mecze wygrali ostatecznie zajmując w turnieju II miejsce. Wyniki gier niedzielnych: KS Puszcza Hajnówka-GAP Bruskowo Wielkie 2:1 (bramki: Tarasiuk, Suchocki); KS Puszcza Hajnówka-Zatoka Braniewo II 4:0 (bramki: Bielawski X2, Suchocki, Hołota); KS Puszcza Hajnówka-Zatoka Braniewo I 4:0 (bramki: Plewa, Hołota, Suchocki X2). Wyróżnienie w postaci statuetki otrzymał Kacper Suchocki strzelec 5 goli w turnieju. Hajnowski klub reprezentowali: Mikołaj Pawluczuk, Kamil Hłasko, Kacper Jakimiuk, Jakub Bielawski, Bartosz Tarasiuk, Hubert Hołota, Kacper Suchocki, Kacper Tyczyno, Szymon Plewa, Szymon Piwowarski, Michał Gabiec, Julian Ignaciuk, Teodor Smyk.

Tabela końcowa turnieju Mazury Cup 2020

Miejsce	Nazwa drużyny	Wygrana	Remis	Porażka	Bramki	Pu
1	MŁKS Łomża	4	4	0	13:1	
2	Puszcza Hajnówka	4	2	2	14:6	
3	GAP Bruskowo Wielkie	4	1	3	10:7	
4	Zatoka Braniewo I	3	3	2	7:6	
5	Zatoka Braniewo II	0	0	8	0:24	

Jerzy German

Galeria zawiera 40 zdjęć. Kliknięcie w pojedynczą miniaturę spowoduje powiększenie zdjęcia.